



# SGH

Informator	2017/2018	
Tytuł oferty	Praktyka zawodowa (kierunek turystyka międzynarodowa, hotelarstwo i usługi czasu wolnego, II stopień)	
Sygnatura	250130	3 pkt. ECTS

## A. Cel przedmiotu

Celem praktyk jest zapoznanie studentów z realiami praktycznej działalności w sferze turystyki, hotelarstwa i usług czasu wolnego. Cele szczegółowe obejmują zapoznanie się z praktycznymi aspektami stosowania rozwiązań w zakresie zarządzania w warunkach zróżnicowanych uwarunkowań wewnętrznych i zewnętrznych oraz rozwój umiejętności komunikowania i pracy zespołowej w działalności zawodowej.

## B. Program przedmiotu

Student zapozna się ze strukturą organizacji i podstawowymi funkcjami oraz sposobami ich realizacji.

## C. Szczegółowe przedmiotowe efekty kształcenia

Wiedza	<p>Wzbogacenie wiedzy na temat technik zarządzania przydatnych w turystyce, hotelarstwie i usługach czasu wolnego.</p> <p>Student uzyska wiedzę na temat czynników wpływających na działalność organizacji w sferze turystyki międzynarodowej, hotelarstwa i usług czasu wolnego</p> <p>Student wzbogaci wiedzę na temat różnych form organizacji podmiotów działających w sferze turystyki, hotelarstwa i usług czasu wolnego</p>
Umiejętności	<p>Nabycie umiejętności komunikowania i podejmowania decyzji w w sferze zawodowej.</p> <p>Student zdobędzie doświadczenie w zakresie podejmowania decyzji zarządczych</p> <p>Student zdobędzie doświadczenia dotyczące różnych funkcji w organizacjach działających w sferze turystyki, hotelarstwa i usług czasu wolnego.</p>
Kompetencje społeczne	<p>Student będzie potrafił zastosować w praktyce zasady etycznego działania</p> <p>Student będzie okazywał wrażliwości na potrzeby klientów i współpracowników reprezentujących różne kultury.</p>

## D. Semestralny plan zajęć

**E. Literatura podstawowa (obowiązkowe podręczniki)**

....

**F. Literatura uzupełniająca**

....

**H. Sygnatury wymaganych prerekwizytów**

nie są wymagane

**I. Wymiar i forma zajęć**

	Stacj.	Sb.Niedz.	Popołud.
<b>Ogółem:</b>	90	90	90
Praktyka	90	90	90

**J. Elementy oceny końcowej**

inne (Relacja z przebiegu praktyki i pozytywna opinia) 100%

**K. Wymagana znajomość języka obcego**

nie jest wymagana

**L. Kryteria selekcji**

Patrz oferta indywidualna

**M. Metody prowadzenia zajęć**

Patrz oferta indywidualna